
Obec Postřekov 
Postřekov 270, 345 35 www.obecpostrekov.cz 
 
 
 

Usnesení obce Postřekov 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce konaného dne 15.2.2019 

 
Zastupitelstvo obce schválilo: 

 finanční příspěvek pro ZO svazu postižených civil. chorobami ve výši 4.000,-Kč,  

 finanční příspěvek ve výši 50.000,-Kč na zabezpečení přípravy a závodní lyžařské sezóny, 

 odložení rozhodnutí o nákupu židlí na další zasedání ZO a ukládá pracovní skupině zpracovat kompletní 
návrh na nákup židlí a stolů do sálu KD, 

 podání žádosti o dotaci z dotačního titulu MMR – podpora obnovy sportovní infrastruktury na 
dokončení rekonstrukce tělocvičny, 

 podání žádosti PO MŠ a ZŠ Postřekov o dotaci z PK – podpora sportu a tělovýchovy, 

 podání žádosti o dotaci z dotačního titulu MK – Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím 
obcí s rozšířenou působností v roce 2019 na výměnu střešní krytiny na kapli, 

 Zastupitelstvo schvaluje výjimku ze směrnice o VZMR na přidělení zakázky malého rozsahu na 
výrobu vybavení šaten tělocvičny. 

 pořízení vybavení šaten tělocvičny a schvaluje přidělení zakázky p. Bernáškovi, 

 podání žádosti o dotaci z národního dotačního titulu SFŽP – výzva 11/2018 na pořízení vozidla 
s alternativním pohonem, 

 rozpočtové opatření č. 1/2019, 

 zpracování návrhu pravidel pro poskytování účelových půjček obcí, 

 prodej pozemků parc. č. 360/4, 360/5 a 2594/1, 
o pozn. s ohledem na skutečnost, že byla schválena cena nižší než obvyklá, která musí být 

řádně zdůvodněna (což dostatečně nebylo), bude nutné usnesení zrušit a přijmout nové. 
  

 

 
Příští zasedání ZO se uskuteční dne 15.3.2019 od 17,30 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu. 
 
 
   
  Petr Anderle, starosta obce 
 
 
 


